
ZARZĄDZENIE NR 103/12
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 22 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie w 2012 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 13 uchwały Nr XVI/104/12 Rady Gminy Gnojno z dnia 30 stycznia 
2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2012 rok - Wójt Gminy Gnojno zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Na podstawie zmian dokonanych Zarządzeniem Wójta Gminy Gnojno Nr 102/12 z dnia 22 listopada 
2012 r. w sprawie zmian w budżecie gminy w 2012 roku dokonuje się zmiany dochodów w planie 
finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Zarządzenia Nr 103/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 22 listopada 2012 r. 

Zmiana dochodów w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 562 109,00 10 066,00 2 572 175,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

21 113,00 98,00 21 211,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 7 863,00 98,00 7 961,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 16 314,00 - 2 876,00 13 438,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 16 314,00 - 2 876,00 13 438,00 

 85216  Zasiłki stałe 100 066,00 221,00 100 287,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 100 066,00 221,00 100 287,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 52 042,00 6 273,00 58 315,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 52 042,00 6 273,00 58 315,00 

 85295  Pozostała działalność 103 838,00 6 350,00 110 188,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 87 228,00 6 350,00 93 578,00 

Razem: 14 192 868,00 10 066,00 14 202 934,00 

Strona 2
——————————————————————————————————————————————————————




